上海市知识产权局关于确定 2025 年上海市
海外知识产权纠纷应对风险预警体系

建设工程项目实施单位的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2025 年上海市海外知识产权纠纷应对风险

预警体系建设工程项目申报工作的通知》要求，经自愿申报、材

料审核、专家评审和社会公示，并经局长办公会审议，现确定上

海应用技术大学等 10 家单位为海外知识产权纠纷应对风险预警

体系建设工程项目实施单位（见附件）。

望上述单位认真贯彻落实相关要求，切实为重点产业领域的

出海企业开展相关国家或地区的海外专利商标布局、侵权风险防

控预警和纠纷应对维权服务。

特此通知。

附件：2025 年上海市海外知识产权纠纷应对风险预警体系

建设工程项目实施单位名单

上海市知识产权局

2025 年 9 月 1 日

附件

2025 年上海市海外知识产权纠纷应对风险预
警体系建设工程项目实施单位名单

序号 子项目名称 项目实施单位名称

1
海外专利布局

和侵权风险分

析预警

上海应用技术大学

2 上海恒锐佳知识产权代理事务所

3 上海晨皓知识产权代理事务所

4 上海微略知识产权代理有限公司

5

海外商标布局

和侵权风险分

析预警

上海市国茂律师事务所

6 上海诺名知识产权代理事务所

7 上海中北知识产权代理有限公司

8 上海百一知识产权代理有限公司

9 上海宝瀛万盛知识产权代理有限公司

10 环球互通品牌服务有限公司

	Content
	上海市知识产权局关于确定2025年上海市
	海外知识产权纠纷应对风险预警体系
	建设工程项目实施单位的通知
	望上述单位认真贯彻落实相关要求，切实为重点产业领域的出海企业开展相关国家或地区的海外专利商标布局、侵
	特此通知。
	上海市知识产权局

		2025-09-02T14:47:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。